
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2015 Yılı - Mayıs Meclis Dönemi / Karar No : 440

YIL : 2015
KARAR NO : 440
TARİH: 12.05.2015
KONU: ÖDÜL BELİRLENMESİ

KARAR

          TALEP:

 

Büyükşehir Belediyemiz, 11 İlçe Belediyesi(Çerkezköy, Çorlu, Ergene, Hayrabolu, Kapaklı, Malkara,
Marmara Ereğlisi, Muratlı, Saray, Süleymanpaşa, Şarköy Belediyesi) ve Taşınabilir Atık Pil Üreticileri ve
İthalatçıları Derneği İktisadi İşletmesinin(TAP) tarafından imzalanmış olan işbirliği protokolü ile Tekirdağ İl
sınırları içerisinden bulunan ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim okullarında 01 Ocak 2015 - 15 Mayıs 2015 tarihleri
arasında “Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası” yapılması planlanmış ve Tekirdağ Valiliği İl Milli Eğitim
Müdürlüğünün 05.12.2014 tarihli ve 70148642/0/6116776 sayılı yazısı onayı ile kampanya başlatılmıştır. Bu
itibarla okullara toplama noktaları oluşturmak üzere atık pil bidonları temin edilerek İlçe Belediye Başkanlıklarına
dağıtılmış ve tüm okullarda konuşlandırılmış ve afişlerle kampanya hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Yapılan protokol kapsamında, kampanya süresince il genelinde en çok atık pil toplayan ilk beş okul,
öğrenci sayısına bakılmaksızın TAP Derneği tarafından ödüllendirilecektir. Böylelikle miktar bakımından en fazla
toplama yapan okullara masa tenisi, spor seti, satranç seti gibi hediyeler verilmek suretiyle ödüllendirilecektir.

Böylelikle ilimiz genelinde, 380 adet okul arasında gerçekleştirilecek olan bu yarışmada 156.916
öğrenciye ulaşılmış, atık pillerin ayrı toplanması gerektiği hususunda bilinçlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiş,
veliler ve öğretmenlerin çevre kirliliği konusunda dikkatlerinin çekilmesi sağlanmış olacaktır.

Kampanyanın önemi ve hedef kitlenin geniş olması sebebiyle öğrencilerin kampanyaya katılımının artması
ve okul yönetimlerinin daha fazla desteğinin sağlanması amacıyla Belediyemiz tarafından ilave olarak miktar
bakımından öğrenci başına en fazla atık pil toplayan ilk 3 okula ödül verilmesi öngörülmektedir. Böylelikle ilimiz
genelinde ilk kez düzenlenen bu yarışmada farkındalık arttırılmış ve öğrenci sayısı düşükte olsa tüm okulların
rekabet edebilme imkânı yaratılmış olacaktır.

Öğrencilerin kullanımına yönelik (akıllı tahta, projeksiyon, çok fonksiyonlu yazıcı, laboratuvar eğitim seti,
bilişim sınıfları için bilgisayar, masa, perde, müzik aleti, kitap, kırtasiye malzemesi v.b.) cihaz, malzeme ve
setlerden oluşturulması planlanan bu ödüllerin dereceye giren okulların yetkilileri ile görüşülerek okulun
ihtiyacına göre belirlenen parasal değerleri (1. olan okula 2.000-3.000 TL (KDV Dahil) aralığında; 2. olan okula
1.000-2.000 TL (KDV Dahil) aralığında; 3. olan okula 500-1.000 TL (KDV Dahil) aralığında) geçmeyecek şekilde
belirlenmesi hususunun görüşülerek karar alınması talep edilmektedir.  

                                                                                           

          KARAR:

 

          Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Mayıs 2015 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada talebin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
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